
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

05.06.2019 г. Белогорск №303

О направлении команды ВПК
«Зенит» для участия в областных 
военно-спортивных сборах 
«Рубеж-2019»

Областная общественная организация «Амурский Союз Молодежи» совместно 
с ДВОКУ имени К.К. Рокоссовского и Министерством образования и науки 
Амурской области с 24 июня по 29 июня 2019 года на базе ДВОКУ проводит 
областные военно-патриотические сборы «Рубеж - 2019» на переходящий кубок им. 
С. А. Кареева «Честь дороже жизни!» (далее - Сборы). На основании 
вышеизложенного,

приказываю:

1. Направить команду ВПК «Зенит» для участия в областных военно-спортивных 
Сборах (приложение № 1).

2. Назначить руководителем команды С.П. Терентьеву, педагога дополнительного 
образования МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» и возложить на неё 
ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования к месту 
проведения Сборов и обратно, а также во время проведения Сборов.

3. Терентьевой С.П.:
- провести с курсантами ВПК «Зенит» инструктаж по технике безопасности с 

участниками команды, с обязательной регистрацией в журнале инструктажей.
4. Главному специалисту отдела по делам молодежи и воспитательной работе 

Т.А. Бычковой:
- согласовать вопросы по перевозке обучающихся к месту проведения сборов и 

обратно согласно списку (приложение №1);
- произвести рассадку обучающихся согласно посадочным местам в автобусе 

(приложение №2).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по делам 

молодёжи и воспитательной работе Т.П. Руденкину.

Председатель МКУ КОДМ
г. Белогорск И.А. Губина

С приказом ознакомлена $/^7 С.П. ТерентьёИИ

Исп. Т.И. Руденкина 2-68-47


